ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, n° 67 – Centro – Porto Amazonas – PR
CEP: 84.140-000 – Telefone/fax: (42) 3256-1122 - Email: licitacao@portoamazonas.pr.gov.br

EDITAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº046/2022

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 25, inc. II da Lei Federal nº8.666/93

e suas alterações, torna público que homologa o pedido de Inexigibilidade de

Licitação, solicitado pelo Departamento Municipal de Educação e Cultura, adjudicando

o objeto: Contratação da empresa CINTIA MARA JONER ME inscrita no CNPJ

n°19.243.728/0001-72, com sede na Rua Sagrado Coração de Jesus, n°700, Bairro

Centro, Município de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, CEP 89980-000, para

prestação de serviços de palestra show que terá a duração de 60 (sessenta) a 90

(noventa) minutos e que deverá ser realizada em evento de encerramento do ano

letivo destinado aos servidores da rede de ensino municipal, pelo valor total de R$

4.950,00 (quatro mil, novecentos e cinquenta reais).

Porto Amazonas, 09 de dezembro de 2022.

Elias Jocid Gomes da Costa
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@portoamazonas.pr.gov.br